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Erdoğan: Kimse bölücü diyemez
İSTANBUL A.A

Partililerle bayramlaşan Başbakan Erdoğan,
“Muhalefetin tek söylediği ‘Siz Türkiye’yi
bölüyorsunuz’. Bu ifadeyi kullananlardır bu
ülkede bölücü olanlar. Kimse Ak Parti’ye
bölücü damgası yakıştıramaz”

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, kimsenin Ak
Parti’ye bölücü damgasını yakıştıramayacağını
belirterek, “Bu ifadeyi kullananlardır bu ülkede bölücü
olanlar” dedi. 
Ramazan Bayramı’nın ilk gününü İstanbul’da geçiren
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, bayram namazını
Fatih’teki Şehzadebaşı Camii’nde kıldı. Cemaatle
bayramlaştıktan sonra cami çıkışında açıklama yapan
Erdoğan, birlik mesajı verdi. Erdoğan, “Çok farklı bir
dönemden geçiyoruz. Bu sıkıntılı dönemde temennim
odur ki; ramazan bayramının barış, sevgi, dayanışma
ikliminde, ülkemizin birliği, beraberliği, kardeşliği için el
ele vermek suretiyle, ülkemizi aydınlık yarınlara
taşımanın da mutluluğunu, hep birlikte yaşarız. Bu tek
taraflı olmaz. Hep birlikte yapmamız gereken işler var”
dedi.

‘Siyaha beyaz diyorlar’
Daha sonra Sütlüce Kongre ve Kültür Merkezi’nde
partililerle bayramlaşan Başbakan Erdoğan, burada
yaptığı konuşmada da demokratik açılıma yönelik
olarak muhalefeti eleştirdi. Muhalefetin siyaha beyaz
deme gayreti içinde olduğunu savunan Erdoğan
şunları kaydetti: “‘Hadi gelin bunu görüşelim’ dediğimiz
zaman, ‘Hayır, sizinle görüşmeyiz’ diyorlar. Sadece
söyledikleri ‘Siz Türkiye’yi bölüyorsunuz’. Bu ifadeyi
kullananlardır bu ülkede bölücü olanlar. Kimse AK
Parti’ye bölücü damgası yakıştıramaz.”
Kürt meselesinin bugünün meselesi olmadığını ancak
böyle bir sorunun var olduğunu belirten Erdoğan,
Türkiye’nin azınlık, Alevi ve işsizlik sorununun da
bulunduğunu söyledi. Muhataplarının illegal örgütler,
illegal insanlar ve bireyler değil, milletin ta kendisi
olduğunu ifade eden Erdoğan şöyle devam etti: “Biz
bu ülkeye sevdalıyız. Ben bu ülkenin Türküne de
aşığım, Kürdüne de, Lazına da, Çerkezine de,
Boşnağına da aşığım. Ama Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşı olmayı söylemekten asla kaçınmıyorum.
Terör sorununu çözmemiz lazım. Bazıları konuşuyor.
Bir yerlerde gazilerimizi yürütmüşler veya yürümüşler.
Ben gazi kardeşlerimize sesleniyorum; başınızı iki
elinizin arasına alın, iyi düşünün. Bilesiniz ki bu ay
yıldızlı bayrağa sarılı tabutların gelmesini biz
istemiyoruz. ‘Terör sıfırlanır mı?’ böyle bir söz
veremem. Ama minimize edebiliriz.”
Hükümetin çalışmalarına da değinen Erdoğan,
Konya-Sivas hızlı trenin önümüzdeki dönemde
biteceğini belirterek, “Yoksa Sivas nereden görecekti
hızlı treni? Ama bizden gördü, görüyor. Yan gelip
yatmıyoruz. Çalışıyoruz” dedi.
Erdoğan, cami ve kültür merkezinde yaklaşık 5000
kişiyle bayramlaşarak, lokum dağıttı.

Başbakan 4 bin 874 kişi ile tokalaştı
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Şehzadebaşı
Camii’ndeki namazdan sonra 1674 kişi ile tokalaşarak
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